Pitanga, 30 de janeiro de 2024

rigues de Lima

TERMO DE IIIE)üGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N'
u2024
OBJETO: fornecimento de energia elétrica.para a sede da
Câmara Municipal de Pitanga.
CONTKA*IADO: COPEL DISTRIBUIÇAO S.A. CNPJ:
04.368.898/0001-06
PREÇO: R$ 9.512,46 (nove mil, quinhentos e doze rêais e
quarenta e seis centavos)
DOTAÇAO ORÇAMENTARIA:
01.001.01.031.0101.2.108.3.3.90.39.43.99 * Outros Serviços
de Terceiros Pessoa Júídica - Serviços de Energia Elétrica dos
Demais Setores da Administração.
JU§TIFICATM DA CONTRÂTAÇAO: garantir o